
UCHWAŁA NR XV/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Białaczowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) oraz § 45 ust. 1 i § 55 ust. 1 Uchwały Nr LXVIII/431/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 
28 listopada 2023 r. Statut Gminy Białaczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2023 r. poz. 10137) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Białaczowie na 2025 rok obejmujące: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami, stanowiący załącznik nr 3; 

4) plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Komisji, 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Białaczowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DF60C1-B00F-4BD4-A5E9-70D021592709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/76/2025 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

I-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Podsumowanie pracy Komisji za 2024 rok oraz opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 2025 rok. 
2. Kontrola realizacji inwestycji - rozbudowa oczyszczalni ścieków w Białaczowie. 

II-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

2. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białaczowa. 

3. Kontrola wykorzystania zasobów sprzętowo – materialnych przez jednostki OSP z terenu Gminy. 

III-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Kontrola umorzeń, odroczeń i rozłożeń na raty oraz udzielania ulg w podatkach i opłatach należnych 

Gminie od osób prawnych i fizycznych, z uwzględnieniem poziomu ściągalności 

IV-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Kontrola wydatków ponoszonych na oświatę. 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z potrzeb Rady 
Miejskiej i Burmistrza Białaczowa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DF60C1-B00F-4BD4-A5E9-70D021592709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/76/2025 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji 

I-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Podsumowanie pracy Komisji za 2024 rok oraz opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 2025 rok. 
2. Przegląd inwestycji drogowych na terenie gminy. 

3. Zmiany w budżecie gminy i sprawy bieżące. 

II-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

2. Omówienie Raportu o Stanie Gminy za 2024 rok. 

3. Przegląd inwestycji na terenie gminy oraz analiza możliwości inwestycyjnych. 

4. Zmiany w budżecie gminy i sprawy bieżące. 

III-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Omówienie planów rewitalizacji rynku, w tym poprawy infrastruktury, wyglądu oraz funkcjonalności 

przestrzeni publicznej. 
2. Omówienie potrzeb w zakresie budżetu na 2026 r. 

3 Zmiany w budżecie gminy i sprawy bieżące. 

IV-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Omówienie propozycji stawek podatkowych na 2026 rok. 
2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Zmiany w budżecie gminy i sprawy bieżące. 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z potrzeb Rady 
Miejskiej i Burmistrza Białaczowa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DF60C1-B00F-4BD4-A5E9-70D021592709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/76/2025 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

I- kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Podsumowanie pracy Komisji za 2024 rok oraz opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami na 2025 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu programu w sprawie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy 
3. Omówienie zagadnień sanitarno-weterynaryjnych  

4. Działalność Izb Rolniczych 

5. Wyjazd na Targi Rolnicze 

II-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Działalność KGW na terenie Gminy Białaczów 

2. Działalność na rzecz ochrony środowiska (poprawa estetyki i czystości w gminie) 

3. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich i Dobrostan Zwierząt na 2025 r. 

4. Opiniowanie Raportu o Stanie Gminy 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 r. 

III-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Stan zbiorników retencyjnych, rowów odwadniających na terenie gminy.  
2. Informacja nt. działalności rolniczej na terenie gminy. 

3. Funkcjonowanie hydroforni, oczyszczalni i kanalizacji na terenie gminy 

4. Ocena stanu dróg śródpolnych i gminnych 

5. Omówienie potrzeb komisji w zakresie budżetu na 2026 r. 

IV-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. KRUS - bezpieczeństwo podczas prac w gospodarstwach rolnych. 
3. Omówienie stawek podatkowych na 2026 r. 
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 r. 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z potrzeb Rady 
Miejskiej i Burmistrza Białaczowa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DF60C1-B00F-4BD4-A5E9-70D021592709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/76/2025 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia 

I- kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Podsumowanie pracy Komisji za 2024 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji, Kultury, Oświaty i Zdrowia  na 2025 rok. 

3. Opracowanie harmonogramu uroczystości organizowanych na terenie gminy. 

II-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Zapoznanie z wynikami nauczania w Szkołach Podstawowych z terenu gminy Białaczów za I półrocze 

2024/2025 
2. Spotkanie z nauczycielami wychowania fizycznego w sprawie planowanych rozgrywek sportowych 

3. Stan opieki zdrowotnej na terenie gminy 

4. Przygotowanie Gminnego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Wiedzy o Społeczeństwie 

5. Opiniowanie Raportu o Stanie Gminy za 2024 r. 
6 Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 r. 

III-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Przegląd obiektów sportowych na terenie gminy. 
2. Zapoznanie się ze stanem przygotowań Placówek Oświatowych oraz Klubu Dziecięcego do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego  
3. Omówienie potrzeb komisji w zakresie budżetu na 2026 r. 

IV-kwartał 

Lp. Tematy posiedzeń 
1. Przegląd miejsc pamięci na terenie gminy 
2. Analiza projektu budżetu na 2026 rok 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z potrzeb Rady 
Miejskiej i Burmistrza Białaczowa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DF60C1-B00F-4BD4-A5E9-70D021592709. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje działające przy radzie 
gminy podlegają jej nadzorowi oraz zobowiązane są do przedstawiania planu pracy. Mając na uwadze 
konieczność zapewnienia sprawnego funkcjonowania oraz efektywnej działalności komisji, a także w trosce 
o transparentność ich działań, przedkładamy plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Białaczowie na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DF60C1-B00F-4BD4-A5E9-70D021592709. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/76/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia
	Uzasadnienie


